



PRODUCT SPECIFICATION

PRODUCT: OIL FOOD COLOUR WHITE/MIXER

SUGARFLAIR PRODUCT CODE: C601

PRODUCT BARCODE: 0658556055250

This material is manufactured from the following ingredients

Colour Carrier: Sunflower oil

Colour: Calcium Carbonate E170i

This material conforms to the European commission regulation (EC) No 1333/2008

It is confirmed that the product listed above does not contain any of the allergens listed in Directive 1169/2011

NUTRITIONAL INFORMATION

Nutritional Information	Unit	Range	Typical per 100g
Energy	KJ	3700	3700
Energy	Kcal	900	900
Fat	g	100	100
Of which			
Saturates	g	9.0 – 14.0	12.0
Monounsaturated	g	19.0 – 38.0	24.0
Polyunsaturated	g	52.0 – 69.0	64.0
Trans fats		<1.0	
Carbohydrate	g	Trace	Trace
Of which			
Sugar	g	Trace	Trace
Protein	g	Trace	Trace
Salt	g	Trace	Trace

This product is not subject to GM labelling requirements as laid down in Reg. 1829/2009 and 1830/2003 (EC)

STORAGE CONDITIONS: Store in sealed containers in a dry place, away from direct sunlight

Country of origin: United Kingdom

USAGE: Shake well before use.

SHELF LIFE: Minimum 4 years under correct storage conditions.
See product for best before date.

Signed..... A.D.Tinsley

Dated 09/03/2021